UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH THỊNH

Số:   /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hành Thịnh, ngày 20 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói

thầu: Cung cấp giống lúa cho nông dân sản xuất vụ Đông xuân 2024-

2025 từ nguồn vốn hỗ trợ bảo vệ và phát triển đất trồng lúa năm

2024 tại xã Hành Hành Thịnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀNH THỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phú

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/ TT-BKHDT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư hướng dẫn về việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn

nhà thầu về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu

thầu Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 1893/QD-UBND ngày 14/5/2024 cúa Chủ tịch

UBND huyện Nghĩa Hành về việc phân khai kinh phí hỗ trợ bảo vệ và phát triển

đất trồng lúa năm 2024 trên địa bàn huyện Nghĩa Hành;

Căn cứ Quyết định số 52/QD-UBND ngày 22/5/2024 cúa Chủ tịch UBND

xã Hành Thịnh về việc bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 78/QĐ-UBND ngày 19/11/2024 của Chủ tịch

UBND xã Hành Thịnh về việc phê duyệt phương án hỗ trợ giống lúa phục vụ

sản xuất Đông Xuân năm 2024-2025 tại xã Hành Thịnh;

Xét đề nghị của Công chức Địa chính-NN-XD-MT, Tài chính –Kế toán xã

Hành Thịnh;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu: Cung

cấp giống lúa cho nông dân sản xuất vụ Đông - Xuân 2024- 2025 từ nguồn vốn

hỗ trợ bảo vệ và phát triển đất trồng lúa năm 2024 tại xã Hành Hành Thịnh với

nội dung như sau:

1. Tên dự án: Hỗ trợ giống lúa cho nông dân sản xuất vụ Đông xuân

2024-2025 từ nguồn vốn hỗ trợ bảo vệ và phát triển đất trồng lúa năm 2024

tại xã Hành Hành Thịnh.

2. Đơn vị thực hiện: UBND xã Hành Thịnh.

3. Tổng kinh phí thực hiện: 181.914.000 dong (Bằng chữ: Một trăm tám
mươi mốt triệu chín trăm mười bốn nghìn đồng)

Trong đó:

3.1. Phần công việc đã thực hiện

- Chi phí nước uống họp triển khai: 814.000 đồng.

3.2. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thâu:

Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu có giá trị :

181.100.000 đồng, được chia thành 3 gói thầu như sau:

STT

Tên
gói

thầu

Gía gói thầu

Nguồn vốn

Hình

thức
lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà thầu

Thời
gian

bắt

đầu tổ

chức
lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

Gói 01 Tư vấn lập
HSMT,
phân tích
đánh giá

HSDT

6.000.000 Quyết định
số
1893/QD-
UBND
ngày
14/5/2024
cúa Chủ
tịch
UBND
huyện
Nghĩa
Hành

Chỉ định

thầu

Chỉ định

thầu rút

gọn

Tháng

12

Hợp

đồng

trọn

gói

20
ngày

Gói
02

Tư vấn
thẩm định
HSMT, kết
quả lựa chọn
nhà thầu

5.000.000 Chỉ định

thầu

Chỉ định

thầu rút

gọn

Tháng

12

Hợp

đồng

trọn

gói

20
ngày

Gói
03

Cung cấp
giống lúa
eho nông
dân sản
xuất vụ
Đông xuân
2024-2025
tại xã
Hành
Thịnh

170.100.000 Chào
Hàng
cạnh
tranh

Mot giai

doan mot

túí hO SO

Tháng

12

Hợp
đồng
trọn gói

20

ngày

Tổng giá gói thầu 181.100.000

Điều 2. Căn cứ Quyết định này Công chức Tài chính –Kế toán, Địa

chính –NN-XD-MT xã có trách nhiệm tham mưu tổ chức lựa chọn nhà thầu

theo đúng quy định của Luật Đấu thầu, Thông tư số 06/2024/TT-BKHDT

ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư, các văn bản liên

quan về Đấu thầu;

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng –Thống kê, Tài chính –Kế toán, Địa

chính –NN-XD-MT xã, các cá nhân, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

CHỦ TỊCH

- Như điều 4;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

Huỳnh Thanh Long

		2024-11-25T10:40:04+0700

		2024-11-24T22:41:39-0800

		2024-11-24T22:41:39-0800